

## Vasemmiston valtuustoryhmän ryhmäpuheenvuoro esityslistaan kohtaan 4

Olemme tänään hyväksymässä SSAB:n tehdasalueen asemakaavaa. Kaavatyön tavoitteena oli laatia tehtaan alueelle asemakaava tulevaisuuden lupaprosessien ja maankäytön suunnittelun tueksi. Yli 500 hehtaarin suunnittelualueella ei ole ennestään voimassa olevaa asemakaavaa, joten siinäkin mielessä asemakaavan laadinta on yksi tärkeä osa SSAB:n HYBRIT-hankkeen toteuttamisen mahdollistamista ja SSAB:n siirtymistä lähivuosien aikana fossiilivapaaseen teräksentuotantoon.

SSAB:n tehtaan toiminta luokitellaan suuronnettomuusvaaralliseksi toiminnaksi ja alueelle on osoitettu 1,5 km konsultointivyöhyke. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että konsultointivyöhykkeellä tapahtuvista kaavoitusmuutoksista tai merkittävämmästä rakentamisesta on pyydettävä lausunto Tukesilta ja pelastusviranomaiselta. Asemakaavan laadinnassa kiinnitetään huomiota alueen ympäristön erityisominaisuuksiin ja vaikutusten lieventämismahdollisuuksiin.

Kaavan yritysvaikutukset arvioidaan positiivisiksi ja ne toteutuvat keskipitkällä aikavälillä. Kaavoituksen yhteydessä on tehty lukuisia selvityksiä kuten alueen luontoselvitys, muinaisjäännösinventointi, hulevesiselvitys, liikenneselvitys, sekä rajattu rakennushistoria ja rakennusinvestointi. Kaavoituksessa on hyödynnetty myös ympäristölupaprosessin aikana tuotettua aineistoa kuten melumallinnusta.

Nyt hyväksyttävällä asemakaavalla luodaan siis edellytykset tehtaan toiminnan kehittämiseksi vastaamaan tavoitteita hiilidioksidivapaasta teräksen tuotannosta. Tämä on Raahen kaupungin ja koko Suomen näkökulmasta tärkeä askel kohti kestävää ja ympäristöystävällistä vientiteollisuutta. Uskomme, että kaava omalta osaltaan mahdollistaa talousalueellemme myös muita vihreää siirtymää tukevia teollisuuden investointeja ja näin ollen myös luo uusia teollisuuden- ja palvelualojen yrityksiä ja työpaikkoja.

Vasemmiston valtuustoryhmä on hyväksymässä SSAB:n tehdasalueen asemakaavan ja haluamme samalla kiittää kaikkia kaavoitustyöhön osallistuneita.

Vasemmiston valtuustoryhmä  
Katja Hänninen